[image: 02_A4_header.png]Divisão Acadêmica

São Paulo,     de                           de 2023

À Comissão Eleitoral para Eleição
do(a) Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do IEE

REQUERIMENTO

Vimos por meio deste, apresentar nossa inscrição para compor uma chapa para concorrer aos cargos de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Instituto de Energia e Ambiente da Universidade de São Paulo – IEE/USP, conforme previsto na Portaria IEE-PDO-003/2023, de 20 de março de 2023 e publicada no Diário Oficial do Estado em 21 de março de 2023.
	Segue a constituição da chapa para registro:
· (nome completo) - Candidato ao cargo de Diretor(a)
(Professor: (  ) Titular / (  ) Associado III / (  ) Associado II ou I)
· (nome completo) - Candidato ao cargo de Vice-Diretor(a)
(Professor: (  ) Titular / (  ) Associado III / (  ) Associado II ou I)
Encaminhamos anexo à este requerimento, os seguintes documentos:
- Plano de Gestão da Chapa
- Súmula Curricular do(a) Candidato(a) à Diretor(a)
- Sumula Curricular do(a) Candidato(a) à Vice-Diretor(a)
	Nestes termos, pede o deferimento.

[bookmark: _GoBack]_______________________________               _______________________________
Assinatura                                                                                      Assinatura
Nome do(a) Candidato(a) a Diretor(a)                                           Nome do(a) Candidato(a) a Vice-Diretor(a)

[image: A4_footer.png]Av. Prof. Luciano Gualberto, 1289 - Cidade Universitária - São Paulo - Brasil - 05508-010 - T: (11) 3091-2500 www.iee.usp.br

image1.png
INSTITUTO DE ENERGIA E AMBIENTE
\\ UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

~' IEE
>, USP

'00

image2.png